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Nombre Teléfono e-mail Despacho 
José F. Aldana     95213-2813    jfam@lcc.uma.es  3.2.5    
Gerardo Bandera 95213-2789 gbandera@uma.es 2.2.33 
Carlos Canal  95213-3311 canal@lcc.uma.es 3.2.26 
Carlos Cotta 92513-7158 ccottap@lcc.uma.es 3.2.49 
Juan A. Fernández 95213-2892 jafma@ctima.uma.es 2.2.29 
Javier López 95213-1327 jlm@lcc.uma.es 3.2.24 
Gabriel Luque 95213-7154 gabriel@lcc.uma.es EU Turismo - 24 
Pedro Merino 95213-2752 pedro@lcc.uma.es 3.2.29 
Manuel Ojeda 95213-2871 aciego@ctima.uma.es 2.2.24 
Pablo Pérez  95213-4175 pablo@ac.uma.es 2.2.32 
Mª Antonia Trenas 95213-2821 matrenas@uma.es 2.2.26 
Julián Ramos 95213-2822 julian@ac.uma.es 2.2.51 
Mª Angeles González 
(coordinadora del centro) 

95213-2791 angeles@ac.uma.es 2.2.31 

 


